[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 сентября  2018 г.        № 229

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Калитинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Калитинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление от 13.04.2018 № 100 «Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
1.2. постановление от 06.08.2018 № 182 «О внесении изменения в Постановление администрации Калитинского сельского поселения от 13.04.2018 № 100 «Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;
1.3. пункт 1 и приложение 1 постановления от 05.04.2018 № 87 «Об утверждении проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля  при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»;
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
1.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения         		                       В.И. Бердышев